PORTARIA PGJ/PI Nº 1512/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  JÂNIO  VALENTE  BARRETO,  matrícula  nº  339, e  SÉRGIO
PLÁCIDO DE SIQUEIRA,  matrícula nº 163, lotados no Núcleo das Promotorias de Justiça de
Parnaíba, para obter seus respectivos tokens e certificados digitais, no dia 04 de junho de 2018, na
sede do Ministério Público do Estado do Piauí, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1512/2018
	R E S O L V E